
Uchwała Nr 101/2015 

Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 15 lipca 2015 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na zbycie ruchomego majątku trwałego przez Samodzielne 

Publiczne Pogotowie Ratunkowe w Krośnie 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595 ze zm.) oraz § 2 uchwały nr XIIl/87/2011 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 12 grudnia 2011 roku w sprawie określenia zasad zbycia, wydzierżawienia, 

wynajęcia, oddania w użytkowanie oraz użyczenia aktywów trwałych przez samodzielne publiczne 
zakłady opieki zdrowotnej , dla których podmiotem tworzącym jest Powiat Krośnieński , po uzyskaniu 
pozytywnej opinii Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Pogotowia Ratunkowego w Krośnie 
z dnia 17 czerwca 2015 roku, Zarząd Powiatu Krośnieńskiego uchwala, co następuje: 

§1 

Wyraża się zgodę na zbycie ruchomego majątku trwałego Samodzielnego Publicznego 
Pogotowia Ratunkowego w Krośnie, tj.: defibrylatora ZOLL M-SERIES, nr serii T02L40571 , 
nr fabryczny T02L40571, rok produkcji 2002. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Samodzielnego Publicznego Pogotowia 

Ratunkowego w Krośnie. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


